



Den Norske Kirke

## **Kirkelig Fellesnemnd (Askim, Eidsberg, Hobøl, Spydeberg og Trøgstad).**

### **Referat fra møte i Kirkelig Fellesnemnd**

**Tid: Tirsdag 20.11.2019 kl 17.00.**

**Sted: Scandic Brennemoen Hotell**

**Tilstede:** Jan Solberg, Bjørn Solberg, Gunnar Aandstad, Truls Magne Melvær, Asbjørn Moen, Marita S. Bjerke, Tormod Lund, Terje Østby, Vidar Sørby, Hilde Borger. Cato Førreisdahl møtte som vara fra Askim

**Forfall:** Odd Kenneth Sydengen, Prost Kåre Rune Hauge, vara for prosten Runo Lilleåsen.

### **Sak 48/19 Godkjenning av innkalling og saksliste.**

**Vedtak:** Innkalling og saksliste godkjent.

### **Sak 49/19 Orienteringssaker**

a) Fellesnemndas leder orienterer:

- Ny kirkeverge, Bjørn Brustugun har takket ja til stillingen. Tiltredelse uavklart foreløpig.
- Medlemmene i IØ kirkelige fellestråd er nå utnevnt av menighetsrådene. Medlemmene er: Thor Hals og vara Odd Kenneth Sydengen (Askim,) Ellen Løchen Børresen og vara Terje Østby (Trøgstad,) Bjørn Solberg og vara Synnøve Lundeby (Eidsberg,) Jan Mathiesen og vara Asbjørn Moen (Hobøl), Sigmund Lereim og vara Marita S. Bjerke (Spydeberg.)
- 12 konserter-prosjektet med en konsert i hver av kirkene iløpet av 2020 begynner å falle på plass.

b) Prosten orienterer: (utgikk, prosten hadde forfall)

c) Prosjektkirkeverge Gunnlaug Brenne orienterer:

- Fremdriften for sammenslåingsprosjektet. Se også vedlagt kopi av fremdriftsplan.

- Økonomisk ramme fra IØ kommune: Rådmannens forslag innebærer en økning i budsjett ifht 2019 på drøyt 5%. Det er forslått 10 millioner i investeringsmidler i hvert av de fire årene i økonomiplanperioden.
- Vi er iferd med å søke på prosjektmidler på to ulike prosjekter hos Bispedømmet: Ett der vi kan få inntil 250.000,- som en engangssum ifht å lage et prosjekt på utvikling av bruken av sosiale medier i menighetene. Det er iferd med å lages en prosjektgruppe bestående av trosopplærere fra alle menighetene. Det andre prosjektet er å inngå en utviklingsavtale over 3 år der vi kan få kr. 100.000,- hvert år innenfor kommunikasjon som er målrettet mot målgrupper av våre brukere. Åshild Moen har ansvaret for utvikling av disse søknadene/prosjektene sammen med Gunnlaug Brenne.
- Vi har blitt gjort oppmerksom på at det finnes ubrukte midler hos bispedømmet ifht diakoni, pga fellesråd som fikk tildelt midler ikke har kunnet bruke disse. Diakon Solfrid Habte-Sønsteby undersøker mulighetene for at vi kan søke om disse midlene.
  - d)Innspill fra medlemmer i nemda:
- Gunnar Aandstad oppfordret det nye fellesrådet til å lage et system for evaluering av hvordan den nye organisasjonen fungerer. Han oppfordret også det nye fellesrådet til tidlig å ta et møte med de nye menighetsrådene ved lederne. Han la også vekt på hvor viktig det vil være for den nye organisasjonen at lederne gis mulighet til faglig utvikling innen ledelse.

#### **Sak 50/19 Økonomisk oversikt pr. 13.11.19**

Se vedlagte kopi av status regnskap.

Pt er det kr. 205.000,- igjen på budsjettet. Det gjenstår 1 mnd lønnsutbetaling, samt en del utgifter knyttet til flyttingen/tilpassing og lydisolering av kontorer og en lokal arbeidsstasjon. Husleien for lokalene i Bøndenes Hus er feilaktig ført på Eidsberg kf, denne må overføres til ansvarssted 500, nemda. Møtegodtgjørelse til medlemmene i nemda skal utbetales, og det skal gjøres en del innkjøp av PC'er og mobiler til ansatte. I tillegg kommer utgifter til etablering av IKT-løsninger, ved IKOMM.

Vedtak: Saken tas til orientering.

#### **Sak 51/19 Tilsetting i internt utlyste delstillinger**

AU for fellesnemda vurderer det slik at det ikke er heldig å vente med å tilsette i de internt utlyste stillingene til det nye fellesrådet

har fått opprettet adm.utvalg/tilsettingsutvalg. Derfor legges denne saken frem for nemda til avgjørelse.  
Saksutredning er vedlagt, obs: unntatt offentlighet  
Forslag til vedtak står i vedlegget.

Asbjørn Moen fratrådte under behandlingen av denne saken.

Vedtak: (som forslag til vedtak)

**Byggkonsulent:**

Jan Olav Løken tilsettes som nr. 1. Richard Narvestad tilsettes som nr. 2.

Stillingen plasseres i kirkevergens stab, som byggfaglig rådgiver for kirkevergen. Kirkevergen er nærmeste overordnede. Stillingen knyttes ikke direkte mot en avdeling, men den som er tilsatt inviteres til gravferdsavdelingens møter. Stillingskode 5124 fagarbeider, lønnsgruppe 2, ansiennitet over 16 år på begge innstilte. Årslønn 450.000,- (Tilsvarende lønnsgruppe 2B.) Tilsettingen gjelder fra 01.01.2020.

**IKT-konsulent:**

Bård Leite tilsettes i 10% stilling som 5188 konsulent innenfor IKT. Stillingen plasseres i PKS-avdelingen, men han har nærmeste overordnede i kirkefagavdelingen, siden det er der han har størst stilling. Ansiennitet over 16 år, lønnsgruppe 3, årslønn full stilling kr. 523.000 ,- Tilsettingen gjelder fra 01.01.2020

**Kommunikasjonskonsulent:**

Åshild Moen Arnesen tilsettes i 20% stilling som 5188 konsulent innenfor kommunikasjon. Stillingen plasseres i PKS-avdelingen, men hun har nærmeste overordnede i kirkefagavdelingen, siden det er der hun har størst stilling. Ansiennitet 12/2007, lønnsgruppe 3, årslønn full stilling kr. 566.900 ,- Tilsettingen gjelder fra 01.12.2019.

**Utvidelse av sekretærstilling:**

Solgunn Rødseth tilsettes i 15% økt stilling som 5151 sekretær, til sammen 95% stilling. Plassering av stillingen er i gravferdsavdelingen. Ansiennitet 1/2003, lønnsgruppe 2, årslønn full stilling kr. 427.000 Tilsettingen gjelder fra 01.01.2020.

**Oppbygging av nye nettsider 20% (midlertidig stilling)**

Gjelder Trøgstad, Spydeberg og Eidsberg menigheters nettsider. Disse skal inn på Kirkepartners løsning, slik som hovedsiden for IØKF. Varighet av engasjementet må diskuteres nærmere når arbeidsmengden er nærmere avklart.

Det meldte seg ingen søkere til dette engasjementet. Kirkevergen vil vurdere hvordan oppgaven skal løses. Et alternativ er å benytte et firma for å bygge nettsidene. Foreløpig prioriteres ikke dette,

ledergruppa har avgjort at vi inntil videre benytter den løsningen vi har nå ved at alle de fem menighetenes eksisterende nettsider er linket mot nettsiden til IØKF.

### **Sak 50/19 Eventuelt**

Ingen saker meldt under eventuelt.

Prosjektleder/kirkeverge Anne-Grethe Larsen ble overrakt en blomstergave og takket for innsatsen gjennom prosjektperioden, inntil hun tiltrådte som ordfører i Skiptvet. Anne-Grethe har permisjon fra sin stilling som kirkeverge i IØ i fire år.

Leder i fellesnemda, Bjørn Solberg, ble overrakt en blomstergave og takket for innsatsen som leder av nemda.

**Askim, 26.11.2019**

Bjørn Solberg  
Leder

  
Gunnlaug Brenne  
Prosjektkirkeverge